— 4* categoría en 

tistas de la |. Municipalidad de Ñuñoa. 
— En categorías superiores. 

— Venta de Bases: Desde el 15 de Abril de 
1985, entre las 9:00 y 14:00 hrs. en Ja Di- 
rección de Obras 
N* 3550. 

— Apertura: 30 de A 
hrs. en el Salón Az 

— Valor Bases: $2.500.- (dos mil quinientos 
pesos) IVA incluído. 

los Registros de Contra- 

Municipales. Irarrázaval 

bril de 1985, a las 12:00 

ul. 

Luís Navarrete Carvacho 
Alcalde ) 

las del área, correspondien- 
tes a la ex Hacienda Apo- 
quindo. 

El programa se iniciará a 
las 09.30 horas, con la sali-